

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

Postępowanie znak: OO.271.2.2012

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na Udzielenie kredytów w roku 2012 Gminie Miejskiej ława”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie kredytów w roku 2012 Gminie Miejskiej ława ławie:

Zapytanie 1

Czy Samorząd realizuje postępowanie naprawcze lub przystępuje do jego realizacji?

Odpowiedź 1

NIE.

Zapytanie 2

Czy Samorząd jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakończenia procesu restrukturyzacji nie minęło 12 miesięcy?

Odpowiedź 2

NIE

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie standardowej deklaracji wekslowej w wersji zaproponowanej przez Bank?

Odpowiedź 3

Tak, zamawiający wyraża zgodę na podpisanie standardowej deklaracji wekslowej w wersji zaproponowanej przez Bank

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza powiadomienie Banku o wcześniejszej spłacie kredytu lub jego części wraz z powiadomieniem banku o sposobie zaliczenia tej spłaty na 2 dni przed planowaną spłatą?

Odpowiedź 4

Nie, zamawiający **nie dopuszcza** powiadomienia Banku o wcześniejszej spłacie kredytu lub jego części wraz z powiadomieniem banku o sposobie zaliczenia tej spłaty na 2 dni przed planowaną spłatą

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na (dotyczy wzoru umowy):

- a) korektę omyłki w par.4 ust.7 – jest: odniesienie do par.3 ust.5 a powinno być – par.3 ust. 6,
- b) w par.9 ust.4 po słowach: „ udzielonych przez siebie poręczeniach, gwarancjach” dodanie słów” „ w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty podjęcia w/ w działań”?
- c) w par.10 po słowach : „ przekształceniach własnościowych” dodanie słów: „ w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty wystąpienia danego faktu lub wszczęcia postępowania” ?
- d) w par 10 skreślenie słów : „układowego”
- e) przedstawienie zapisów par.7 w osobnym dokumencie?

Odpowiedź 5

Ad. a) w odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zapis § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „**W przypadku niespłacenia odsetek w terminach określonych w § 3 ust.6, Kredytodawca stosuje odpowiednio postanowienia §4 ust.3 i 5**”

Ad b) w odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zapis § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „**informowania Kredytodawcy o wszelkich działaniach mających istotny wpływ na jego sytuację ekonomiczno-finansową w szczególności o zaciągniętych zobowiązaniach, udzielonych przez siebie poręczeniach, gwarancjach w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty podjęcia w/ w działań**”

Ad c) i d) w odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zapis § 10 otrzymuje brzmienie: „**Strony umowy zobowiązują się do wzajemnego pisemnego informowania o zmianach adresu, numerów kont bankowych, statusu prawnego oraz toczącym się postępowaniu ugodowym , bankowym, upadłościowym, likwidacyjnym oraz przekształceniach własnościowych w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty wystąpienia danego faktu lub wszczęcia postępowania**”.

Ad e) w odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przedstawienie zapisów §7 wzoru umowy w osobnym dokumencie.

Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. Treść wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. Ponadto zamawiający informuje, że termin składania ofert określony w SIWZ nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
MIASTA IŁAWY
dr inż. Włodzisław Ptasznik